Specyfikacja

Dane techniczne
Przytacze wejscia
Przytacze wyjscia
Rurocigg
Standard przytacza
Wspétczynnik kv

CiSnienie doptywowe maks.

Dane eksploatacyjne

Maksymalne cisnienie
robocze PN

Przeptyw maks. Q
Przeptyw min. V
Przeptyw Q 1 bar
Przeptyw Q 2 bar
Przeptyw Q 3 bar
Przeptyw Q 4 bar
Przeptyw Q 5 bar

Min. temperatura
przettaczanej cieczy

Maks. temperatura
przettaczanej cieczy

Min. temperatura otoczenia

DN 100

DN 100
@10mm, PN16
ISO 7005-2
145

16 bar

16 bar

324 m3/h

66,67 m3/h
145000 I/h
205000 I/h
251000 I/h
290000 I/h
324000 I/h

3°C
80 °C

0°C

Maks. temperatura otoczenia 50 °C

28.04.2021

Wymiary

Srednica nominalna

przytacza
Wymiary H
Wymiary H1
Wymiary L

Wymiary P

Materiaty

Membrana

Materiat uszczelki

Materiat korpusu

Zmiany zastrzezone

wilo

DN 100 mm

320,0 mm
125,0 mm
350,0 mm

0,0 mm

EPDM
NBR

EN-GJS-400-15, z powtokg
epoksydowg



